
Medlemsblad for Harstad Hundeklubb

Rasepresentasjon: Rottweiler

Av innholdet:

Agiltyaktivitet

Lydighet

Forskjellige kurs



Redaktørens lille hjørne

Harstad Hundeklubb

Boks 828

9488 Harstad

harstad.hunde@klubb.nkk.no

http://www.harstadhundeklubb.net

I redaksjonen:

Kaare M. Hegrum

Tlf.: 916 17 493

E-mail: k-mikalh@online.no

Marte Rist

Tlf.: 909 48 466

E-mail: knumar2@start.no

Så var det desember igjen, og jula står for døra. Det er mørketid, men det er ikke lenge før sola

snur, og vi atter går lysere tider i møte.

Sesongen som nu er over har vel vært til glede for mange (og kanskje litt skuffelse også) både når

det gjelder utstilling, agility, lydighet og andre ting som man har deltatt på. Gratulasjoner  til alle

som er fornøyde med resultatet. Og til de som ikke er så fornøyde: Det er nye lodd og nye 

sjanser neste gang! Og husk bare på at det er den samme hunden du har før og etter en konkurranse!

Den samme gode vennen du har hatt hele tiden!

Noen har mistet sin gode venn siden sist. Det er trist, men slik er nu livet. Andre har fått en ny liten

krabat i huset. Gratulerer, og lykke til!

Ikke glem å sende inn til vår sekretær Inger de resultatene din hund har oppnådd i 2007, slik at den

kan bli med i konkurransen om Årets Hund!

2008 vil by på nye utfordringer for oss. Det tenkes her spesielt på NKK-utstillingen i april. Vi har 

til  nu bare høstet lovord for vår jobb som teknisk arrangør. La oss fortsette med det!

Så ønskes alle våre lesere og alle våre 4-bente venner En Riktig God Jul og Et Godt Nytt År!
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Lederen har ordet:

Vinteren er her.. jula nÞrmer seg med stormskritté og hundesesongen er p¬ hell..

I skrivende stund har klubben akkurat holdt årets siste medlemsmøte, og Marie Modal fra Harstad 

Dyreklinikk snakket om førstehjelp på hund. Det er noe som kan komme til nytte, man vet aldri når 

uhellet er ute. JDessverre var det ikke så mange medlemmer på møtet, men det kan kanskje skyldes 

det trasige været som var..

Nå i høst har klubben arrangert 4 kurs. Agilitykurs med Sissel og Maria som instruktører, 

appellmerkekurs med Tone og Miriam som instruktører, sirkus/aktiviseringskurs med Gry og 

Kathrine som instruktører og et valpekurs i november med Gry, Merete og Line som instruktører. 

Supert at det er aktivitet i klubben, og jeg takker instruktørene for flotte kurs! Det er bilder fra to av 

kursene litt lengre ut i avisen. Nå blir det mest sannsynlig instruktørkurs neste år, og jeg tror klubben 

etter hvert vil få flere instruktører! Noe som absolutt er viktig slik at det blir aktivitet i klubben vår.

Det som mange savner i klubben er en plass hvor all aktivitet i klubben kunne vært samlet! Jeg ser 

for meg et stort uteareal hvor det kunne trenes agility, lydighet og utstillingstrening, et klubbhus hvor 

det kunne arrangeres medlemsmøter og være en samlingsplass for alle som var hundeinteressert og 

vil trene hund! Jeg håper at det ikke bare forblir med drømmen, men at en slikt område kan finnes. 

I dag har vi òhundehyttaò i Bl¬bÞrhaugen, men det er dessverre vanskelig ¬ komme seg ut dit p¬ 

vinteren. Synd, for den ligger fint til og det er koselig å kunne gå inn når det er kaldt etter man har 

trent hund J

Da gjenstår det bare for meg å ønske alle sammen en riktig fin vinter, og når vind og snø suser rundt 

ørene er det flott å kunne aktivisere hunden inne! 

Marte Rist
Leder



Agilityaktivitet i 2007

I år har klubben hatt to agilitykurs, og egne treninger for nybegynnere. Begge kursene har vært ledet 

av Sissel, med hjelp fra Maria. Disse sammen med undertegnede har også ledet de fleste

torsdagstreningene. Det har vært noen som har benyttet seg av nybegynnertreningen, og fått hjelp

til treningen i startfasen etter kurset. Samtidig har vi bestemt at de som skal få egen nøkkel må

møte på fire torsdagstreninger. Dette har medført at vi bare har delt ut en ny nøkkel i år(!).

Noen av klubbens mer erfarne folk har trent agility i år også, og vi har noen ekvipasjer som gjør det

riktig bra på treningsbanen. Det er ikke så mange som konkurrerer, men noen har vi: Eva, Sissel, 

Veronica og Maria så langt jeg har oversikt over i skrivende stund. Ikke bli fornærmet om noen 

er glemté

Jeg har også gjort en spørreundersøkelse blant de som har nøkkel til banen, ca tredve medlemmer. 

Det er noen ganske få som ikke har svart, så om de leser dette, og vet at de ikke har gitt meg 

tilbakemelding, så ta kontakt med meg, slik at kontakt opprettes. Alle som har nøkkel til banen må 

vi ha mulighet til å informere og få tilbakemeldinger fra. Jeg sender fortsatt ut mailer med ujevne

mellomrom med innformasjon om agilityaktiviteten i klubben og om treningsforholdene med mere. 

Mange har sagt at de setter pris på dette, selv om de av ulike grunner ikke er aktive med agility for 

tida.

Av de som bruker banen er det rundt ti medlemmer som trener litt av og til, uten andre ambisjoner 

enn å kose seg på banen. Dette er selvfølgelig helt flott, og viser mangfoldet i aktiviteten. De som 

har egen nøkkel har også grunnkurs i agility, og kan ta med seg en gjest(med hund) under treninga, 

men de er ansvarlig for at reglene for bruk følges. Mitt inntrykk er at dette fungerer fint.

Så er det rundt åtte til ti medlemmer som jevnlig (mer eller mindre) er innom de organiserte 

treningene på torsdager, pluss noen av nybegynnerne da, som tidligere nevnt. Av disse som trener 

organisert er det tre - fire (i tilegg til de fire som har konkurrert i år) som kan tenke seg å konkurrere

til neste år, om de kommer så langt. Et mål må være å få minst seks konkurrerende ekvipasjer i 2008, 

hva sier dere til det? Da kunne det også vært mulig for klubben å stille lag for stor hund til neste år, 

så kom igjen folkens!

Vi har også hatt møte i agilitygruppa, og bestemt oss for å droppe Skånland Stall i vinter. I stedet 

satser vi på Stangneshallen. På grunn av den milde høsten starter vi nok ikke der før etter jul. Noen 

av oss tar unna noen apparater som vi kan ta med. Resten pakkes ned på banen.

Kåring av årets agilityhund gjenstår, og sesongen er jo ikke over før etter Hamar. Men likevel må j

eg få skryte av våre konkurrerende ekvipasjer som bryter nye grenser: Veronica har nå etablert seg 

i klasse 1, og Eva har gjort det kjempefint i år det jeg har sett, vi bare venter på at hun klatrer videre.  

Maria har klart kunststykket å vinne klasse 3 på NKK Harstad og NKK Tromsø med to forskjellige 

hunder! La det bli en inspirasjon for oss andre, som av ulike grunner ligger litt i òventeposisjonò.

God vintertrening ønskes av Torgeir..



Noen bilder fra agiltyaktiviteten

Eva og Fariko har

markert seg på

agilitybanen i år

Vår instruktør Sissel

Med sin toller Ginkgo

Netti trener slalom



Zahra trenes på kontaktfeltet.

Fra torsdagstreningene på

Stangnes.

Maria og Netti etter å ha tatt CACIAG på NKK i Tromsø i oktober.

De gjorde det i tillegg godt i Hopp 3!

Vi gratulerer!!


